АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта 2021 г.     №  107-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 05.02.2019 № 72-па «О муниципальном правовом регулировании
по вопросам использования земель, находящихся в собственности

муниципального образования «Город Новодвинск», и земель,
государственная собственность на которые не разграничена,

для размещения нестационарных торговых объектов, временных
объектов и сооружений, используемых для оказания услуг

населению, на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  уточнения  количества  и  мест  расположения  нестационарных  торговых
объектов  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  от  05.02.2019  №  72-па  «О  муниципальном  правовом
регулировании  по  вопросам  использования  земель,  находящихся  в  собственности
муниципального образования «Город Новодвинск», и земель, государственная собственность
на которые не разграничена, для размещения нестационарных торговых объектов, временных
объектов  и  сооружений,  используемых  для  оказания  услуг  населению,  на  территории
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  (в  редакции  постановлений
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 07.06.2019 № 428-па,
от  25.12.2019   № 1073-па,  от  24.07.2020  № 443-па,  от  30.11.2020  № 752-па)  следующие
изменения:

а)таблицу дополнить пунктом 31 следующего содержания:
31 В районе д. 9 по ул. Мира, г. Новодвинск,

Архангельская область
(29:26:010201:2)

1 для размещения
объекта торговли

2 года Приложение 31

б)дополнить приложением 31 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава C.Ф. Андреев